
 
Projekt pt. „Jeden Uniwersytet – Wiele Możliwości. Program Zintegrowany” 

 

 

 

 

 
 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI W KATOWICACH                                                                         Katowice,  dn. 07.08.2023 r. 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. Bankowa 12 

40-007 Katowice 

tel. (032) 359 22 82,  

 

Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, 

prowadzonego w trybie podstawowym (bez negocjacji), p.n.: 

 

“Dostawa sprzętu RTV” 

nr sprawy DZP.382.1.36.2023 

 

1. Na sfinansowanie zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę: 108.943,00 zł brutto, w tym:  

Część A: 11.970,00 zł brutto, 

Część B: 36.900,00 zł brutto, 

Część C: 22.473,00 zł brutto, 

Część D: 37.600,00 zł brutto 

2. W postępowaniu, w wyznaczonym terminie składania ofert, tj. do dnia 07.08.2023r. do godz. 10:00 zostały 

złożone następujące oferty: 

 

Numer 

oferty 

Data i godzina 

wpływu oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko Wykonawcy, 

którego oferta została otwarta, siedziba lub 

miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej  albo miejsce zamieszkania  

Oznaczenie 

części 

postępowania  

Cena oferty  

w zł z VAT 

1 
03-08-2023 

00:51:31 

Biuro Inżynieryjne MARTEX  

Marcin Puźniak  

Gorzeszów 19  

58-405 Krzeszów 

B 32.368,68 zł 

C 21.542,22 zł 

2 
04-08-2023 

11:38:39 

 PHU BMS Sp. J. Z. Bielecki  

 Ul. Staszica 22  

             82-500 Kwidzyn  
 

A 11.736,66 zł 
 

B 33.907,41 zł 

C 28.117,80 zł 

D 36.806,52 zł 

3 
04-08-2023 

14:06:28 

SALTAR Group Sp. z o.o.  

ul. Barwinek 5/26 

25-150 Kielce 

A 12.081,60 zł 

B 29.858,45 zł 

C 20.479,50 zł 

D 29.025,98 zł 

4 
06-08-2023 

22:53:13 

Kognita sp. z o.o.  

Aleja Rzeczypospolitej 20/96 

02-972 Warszawa 

A 12.221,16 zł 

B 30.409,34 zł 

C 57.663,54 zł 

D 31.709,03 zł 



 
Projekt pt. „Jeden Uniwersytet – Wiele Możliwości. Program Zintegrowany” 

 

 

 

 

 
 

5 
07-08-2023 

09:58:46 

 VISION Zbigniew Ducki  

ul. Śreniawitów 2/64  

03-188 Warszawa 

 
 

A 14.145,00 zł 
 

B 88.560,00 zł 

C 21.254,40 zł 

D 35.670,00 zł 

 

 

 

 

........................................................................................ 

                             Przewodniczący Komisji Przetargowej 


		2023-08-07T12:16:05+0200




